
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 
CONCORRÊNCIA  Nº 01/2018. 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
Expirado o Prazo recursal, de acordo com a Atas de Sessão Pública para 

recebimento dos envelopes “1” e “2”, e considerando o julgamento das propostas e 

classificação da Concorrência nº 01/2018, que teve como objeto a contratação de 
empresa para a Execução de 7.913,20 m² de recapeamento asfáltico em via urbana 

com serviços de limpeza e lavagem da pista, pintura de ligação, revestimento com 
CBUQ, sinalização horizontal e placa de obra, com recursos provenientes do Convênio 
nº 810/2017–SEDU - PARANACIDADE, firmado em 30/11/2017, e considerando ainda a 

autorização para homologação expedida pelo PARANACIDADE na data de 17/05/2018, 
através do seu Secretário de Estado do Desenvolvimento Urbano, HOMOLOGO por 

seus próprios fundamentos determinando que seja ADJUDICADO o seu objeto a favor 
da proponente CAW – SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA – EPP, CONSTRUTORA 
LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 04.726.528/0001-01, com o valor global de R$ 

398.291,86 (Trezentos e Noventa e Oito Mil, Duzentos e Noventa e Um Reais e 
Oitenta e Seis Centavos). 

 
Bom Sucesso do Sul, 22 de Maio de 2018. 

 

Nilson Antonio Feversani 
Prefeito Municipal  

 


